



Põllumajandusamet teostab riiklikku järelevalvet maaparanduse, taimekaitse, taimetervise, sordikaitse, seemne ja taimse paljundusmaterjali, mahepõllumajanduse, geneetiliselt muundatud põllukultuuri käitlemise, väetiste ning aiandustoodete valdkondades. Lisaks korraldab Põllumajandusamet sortide registreerimist, viib läbi ohtlike taimekahjustajate seireid, koostab riigi poolt korrahoitavate alade maaparandushoiukava ning kontrollib selle täitmist.

Otsime maaparanduse osakonda

NÕUNIKKU

Sinu töö sisuks on maaparandussüsteemi ehitus- ja rekonstrueerimisprojektidele ekspertarvamuse koostamine ning järelevalve maaparandussüsteemi ehitamise ja hoiutööde teostamise üle. Tegeled maaparandussüsteemi avariide põhjuste väljaselgitamisega ja problemaatiliste juhtumite lahendamisega. Korraldad järelevalve läbiviimist maakondades, nõustad maakonna spetsialiste maaparandussüsteemi ehitamist või hooldamist puudutavates küsimustes.

Oled oodatud kandideerima, kui Sul on:

- magistrikraad või sellega võrdsustatud kvalifikatsioon, eelistatult maaparanduse või veemajanduse alal
- eelnev töökogemus valdkonnas, eelistatult kogemus maaparandussüsteemide ehitamisega seotud tegevustega
- heal tasemel arvutioskus (MS Office), kasuks tuleb ametikohal vajalike infosüsteemide ja tarkvara (sh MapInfo) kasutamise oskus
- B kategooria juhiloa

Kasuks tuleb hüdrotehnikainseneri kutse, varasem töökogemus dokumentide vormistamisel ja kokkupuude protsessijuhtimisega.

Töö eeldab Sinult vastutustundlikku suhtumist ja järjepidevust seatud eesmärkide täitmisel. Vajalik on hea algatus-, suhtlus- ja enesekehtestamisvõime ning pingetaluvus. Tööülesannete täitmisel tuleb suur osa tööajast viibida välitingimustes, seetõttu on vajalik hea füüsiline vastupidavus. Ootame, et uus meeskonnaliige toob kaasa uusi (või unustatud vanu) ideid, teadmisi, töökogemusi ja ennekõike tahtmist valdkonnas tegevusi parendada.

Pakume Sulle võimalust anda oma panus maaparanduse valdkonna arendamisse. Toetame Sinu erialast arengut läbi täiendkoolituste. Meie juures töötades on Sul võimalik osa saada toredatest ühisüritustest, energiavarusid saame täiendada 35 päevasel puhkusel ja hea tervise säilitamiseks toetame spordiga tegelemist.

Ametikohale kandideerimiseks saada palun oma CV ja avaldus hiljemalt **18.01.2019** personaliotsinguportaali CV Online kaudu või e-posti aadressile personal@pma.agri.ee

Töökoht asub Sakus.

Lisainfo: tel 517 5807 (Tiiu Valdmaa, maaparanduse osakonna juhataja) koduleht <http://www.pma.agri.ee>

